Zenonis temporibus ibidem virtutibus clarum, post adulterium a se commissum deserto marito, intra monasterium ab Alexandria militaribus octodecim remotum, inter monachos pro viro habitam, reliquum ævum transegisse narrat.

71. Historia de Joannis Eleemonis, id est misericordis, Alexandrinorum episcopi vita, qui patriam in Ægypto Amathuntem, patriarchatum in Ægypto Alexandrinum, anno imperatoris Phocæ quinto, Christi 606, nactus, in patria quo iter mox e vivis abiturus susceperat, diem suum obiit, anno imperatoris Heraclii VII, Christi 616.

72. Historia de Patapii eremitæ vita, qui Thebas Ægypti urbem patriam habuit.

73. Historia de Aretæ martyrio, quod sub Elebaanæ Æthiopum rege Christiano, civitatis in Æthiopia Nagranæ præses, cum eam Dunaanus Arabum rex Christianis inimicus occupavisset, cum aliis martyribus obiit.

74. Historia de Eustathii martyrio, quod sub imperatore Trajano Jux militum, sub eodem ad religionem Christianam cum suis conversus, cum Theopiste uxore, Agapio et Theopisto filiis, sub imperatore Adriano, in urbe Roma, subiit.

75. Historia de Sophiæ Italæ martyrio, quod cum tribus filiis, fide, spe et charitate, sub imperatore Adriano, in urbe Roma, subiit.

76. Historia de Eugeniæ Romanæ virginis martyrio, quod in urbe Roma, sub imperatoribus Valeriano et Galieno sustinuit.

77. Historia de Georgii Capadocis martyrio, quem vulgus cum Dracone pugnam iniisse putat, imperator Diocletianus cum tribunum militum, denique comitem creavisset, in urbe Roma, propter Christianam religionem occidi jussit.

78. Historia de Anastasiæ Romanæ viduæ martyrio, quod in urbe Roma sub imperatore Diocletiano sustinuit.

79. Historia de Anastasiæ Romanæ virginis martyrio, quod sub imperatore Diocletiano subiit.

80. Historia de Eleutherii, patria Romani, Illyricorum episcopi martyrio, quod cum Evamphia matre, sub imperatore Adriano, sustinuit.

81. Historia de Nicetæ Gothi martyrio, quod Romanorum imperatore Gratiano, Gothorum rege Athanarico, Christianos Gothos tum Danubii accolos persequente, sustinuit.

82. Historia de Gregorii episcopi Siculorum Agrigentini vita, qui ex vico ad Agrigentum urbem ortus, a Macario episcopo Hierosolymitano diaconus Hierosolymitanus, tandem ab episcopo Romano episcopus Agrigentinus Theodori successor creatus est.

83. Historia de Agathæ virginis, patria Catanæ, martyrio, quod intra Siciliam in urbe Catana, sub imperatore Decio tertium consulatum gerente, A. C. 251, sustinuit.

84. Historia de Dionysii Areopagitæ Atheniensis, quem sanctus Paulus apostolus ad religionem Christianam convertit, vita et martyrio. Primus Atheniensium episcopus, quem postea plures primum Parisiensium episcopum fuisse narrant, sub imperatore Domitiano, martyr obiit.

85. Historia de Theoclistæ Lesbii virginis vita, quæ virgo patriam habuit Methymnam urbem in Ægei maris prope Phrygiam Asiæ provinciam Græcorum insula Lesbo, quæ nonnullis etiam Mytilene dicitur, vitam monasticam in Paro Græcorum insula coluit.

86. Historia de decem martyrum martyrio, quod in Græcorum insula Creta sub imperatore Decio sustinuerunt.

87. Historia de Andræ Cretensis vita, qui sub imperatore Constantino Copronymo Iconomacho mori quam imaginum cultum damnare maluit.

DANIELIS DE NESSEL

Catalogus Vitarum quas Symeon Metaphrastes composuit.

(Ex Catalogo Biblioth. Vindobon. mss. Græc. in fol. Indicis I pag. 109.)

Symeonis, cognomine Metaphrastæ, qui fuit magister et logothetes in aula Constantinopolitana, decimoque post Christum sæculo floruit.

Historia vitæ S. Alexii;

Historia martyrii S. Panteleemonis;

Historia vitæ S. Nicolai, episcopi Myrensis;

Versus compunctorii forma confessionis secundum ordinem alphabeticum;

Canticum sacrum ordine alphabetico,

Synaxarium in crucifixionem Christi versibus politicis;

Historia martyrii sancti Nicetæ Gothi;

Historia martyrii sancti Eleutherii episcopi Illyrici, et historia martyrii sancti Polyucti;

Historia martyrii sancti Demetrii proconsulis;

Vita sanctæ Mariæ, quæ in virili cœnobio, sub habitu virili et nomine Martini, sanctissime vixit, nec nisi post obitum femina deprehensa est;

Historiæ vitæ sancti Joannis Chrysostomi fragmentum;

Vita sancti Thryphonis martyris, patria Cambasensis in Phrygia, Nicææ autem in Bithynia. A. C. 250 sub imp. Decio passi;

Martyrium sancti Isidori Alexandrini martyris,

Martyrium sanctæ Agathæ virginis et martyris ; A
Martyrium sanctorum martyrum, Faustæ, Eveiasii et Maximini ;

Vita beati Eugenii et Mariæ ejus filiæ in cœnobio sub habitu virili dictæ Marini ;

Martyrium sancti Nicephori, martyris Antiochiæ in Syria ;

Vita et martyrium sancti martyris Blasii, episcopi Sebastiæ in Cappadocia, et sociorum ejus ;

Martyrium sanctorum Pamphili, Valentii, Pauli, Seleuci, Porphyrii, Theoduli, Juliani et sociorum (initio quidem ab Eusebio ipsius sancti Pamphili amico intimo, et Cæsareæ in Palestina episcopo conscriptum, multis autem post sæculis a Symeone Metaphraste interpolatum ;

Vita sancti Andronici et uxoris ejus Athanasia ; B

Martyrium: sancti Orestis Tyanæ in Cappadocia sub imp. Diocletiano ;

Martyrium sancti Victoris et sancti Stephanidis ;

Martyrii: sancti Vincentii, archidiaconi Cæsaraugustani ;

Narratio miraculi a SS. martyribus Guria, Samona et Abibo, Edessæ editi ;

Martyrium sancti Platonis ;

Martyria, Vitæ et Encomia SS. mensis Octobris, nempe :

Martyrium sanctæ Ananiæ ;

Martyriam SS. Cypriani et Justinæ ;

Martyrium sancti Dionysii Areopagitæ ;

Martyrium sanctæ Charitines ;

Commentarius in sanctum apostolum Thomam ; C

Martyrium SS. Sergii et Bacchi ;

Vita sanctæ Pelagiæ Antiochenæ ;

Martyrium SS. Eulampii et Eulampię ;

Martyrium SS. Probi, Tarachi et Andronici ;

Martyrium SS. Carpi, Papyli et sociorum ;

Martyrium SS. Nazarii, Gervasii, Protasii et Celsi ;

Martyrium sancti Luciani ;

Martyrium sancti Longini Centurionis ;

Commentarius in sanctum evangelistam Lucam ;

Martyrium sancti Vari ;

Martyrium sancti Andree in Crisi ;

Martyrium sancti Artemii ;

Vita sancti Hilarionis ;

Vita sancti Albericii ;

Commentarius in sanctum apostolum Jacobum fratrem Domini dictum ; D

Martyrium S. Arethæ ;

Martyrium SS. Marciani et martyrii notariorum ;

Martyrium sancti Demetrii ;

Martyrium sanctæ Anastasiæ Romanæ senioris ;

Vita sancti Abramii eremitæ ;

Martyrium SS. Zenobii et Zenobiæ ;

Martyrium sancti Epimachi ;

Vita sancti Joannis Chrysostomi archiepiscopi Constantinopolitani ;

Martyrium sancti Platonis ;

Martyrium sanctæ Catharinæ virginis ;

Vita sancti Alypii Stylitæ.

Martyrium sancti Jacobi Persæ ;

Vita et martyrium sancti Stephanis Junioris ;

Commentarius in S. Andream apostolum ;

Narratio miraculi a sancto Michaelæ archangelo, Chonii sive Colossii in Phrygia editi ;

Narratio vitæ, rerum gestarum et miraculorum sancti Nicolai Myrensis in Lycia episcopi ;

Martyrium sancti Nicetæ Gothi ;

Martyrium sanctæ Euphemie virginis ;

Vita sancti Ambrosii, episcopi Mediolanensis ;

Martyrium SS. Eustratii, Auxentii, Fulgentii, Orestis et Mardarii ;

Vita sanctæ Theodoræ Alexandrinæ ;

Vita sancti Jeannis Eleemosynarii, patriarchæ Antiocheni ;

Historia martyrii sancti Polyeucti militis et martyris :

Martyrium sanctæ Catharinæ virginis ;

Vita sancti Symeonis Stylitæ primi sive senioris, qui A. C. 468 centenario major obiit ;

Certamen sancti martyrii Mamantis ;

Certamen sancti martyris Anthimi episcopi Nicomedie, qui A. C. 302 passus est ;

Martyrium sancti Babylæ, episcopi Antiocheni ;

Narratio miraculi a sancto Michaelæ archangelo Chonii sive Colossii in Phrygia editi ;

Martyrium SS. Eudoxii, Romuli, Zenonis et Macarii ;

Martyrium sancti Sozontis ;

Martyrium sancti Severiani ;

Martyrium SS. martyrum Menedoræ, Metrodocæ et Nymphodocæ ;

Vita sanctæ Theodocæ Alexandrinæ ;

Martyrium sancti Autonomii episcopi ;

Res gestæ sancti Cornelii centurionis ;

Martyrium sancti Nicetæ Gothi ;

Martyrium sanctæ Euphemie ;

Martyrium sanctæ Sophiæ et filiarum ejus, Pisteos, Elpidis et Agapes ;

Martyrium SS. martyrum Trophini, Sabbatii et Dorimedontii ;

Martyrium sancti Eustathii et uxoris ejus Theopistes, et duorum filiorum, Agapii et Theopisti ;

Martyrium sanctæ Theclæ virginis ;

Vita sanctæ Euphrosinæ virginis Alexandrinæ ;

Commentarius in sanctum Joannem apostolum et evangelistam ;

Martyrium sancti Gallistrati et sociorum ;

Vita sancti Charitonis confessoris ;

Vita sancti Cyriaci anachoretæ ;

Vita et martyrium sancti Gregorii, episcopi magnæ Armeniæ ;

Martyrium sancti apostoli et martyris Ananiæ,

Vita et martyrium SS. martyrum Cypriani et Justinæ virginis ;

Martyrium sancti Dionysii Areopagitæ ;

Martyrium sanctæ Charistinæ virginis ;

- Commentarius in sanctum apostolum Thomam; A**
Martyrium SS. Sergii et Bacchi ;
Vita sanctæ Pelagiæ Antiochenæ ;
Martyrium SS. Eulampii et Eulampiæ ;
Martyrium SS. Probi, Taræchi et Andronici ;
Martyrium SS. Carpi episcopi Thyatirensis, Pa-
pyli diaconi et sociorum ;
Vita et certamen SS. martyrum Nazarii, Ger-
vasii, Protasii et Celsi ;
Vita et martyrium sancti Luciani ;
Martyrium sancti Longini centurionis ;
Martyrium sancti Andreae in Crisi.
Commentarius in sanctum apostolum et evan-
gelistam Lucam ;
Martyrium sancti Vari et sociorum ;
Martyrium sancti Artemii ;
Vita et conversatio sancti Hilarionis ;
Vita sancti Abercii.
Commentarius in sanctum apostolum Jacobum
cognominatum fratrem Domini ,
Martyrium sancti Arethæ et sociorum ;
Martyrium SS. Marciani et martyrii notariorum;
Martyrium sancti Demetrii.
Vita et martyrium sanctæ martyris Anastasiæ
Romanæ ;
Vita sancti Abramii et sanctæ Mariæ neptis ejus;
Martyrium sancti Zenobii et sororis ejus ;
Martyrium sancti Epimachi ;
Martyrium sancti Dionysii Areopagitæ ;
- Martyrium sanctæ virginis Charitines ;**
Vita et pœnitentia sanctæ Pelagiæ Antiochenæ;
Martyrium SS. Eulampii et Eulampiæ ;
Martyrium Longini centurionis ;
Commentarius, in sanctum apostolum et evan-
gelistam Lucam ;
Martyrium sancti Demetrii ;
Vita sancti martyris ;
Vita et martyrium sancti Stephani junioris ab-
batis montis Sancti Auxentii, e regione Byzantii
circa Bithyniam siti, qui A. C. 767, ob sanctorum
imaginum cultum, sub imp. Constantino Copro-
nymo passus est ;
Martyrium sanctæ Catharinæ virginis ;
Vita sancti Ambrosii, episcopi Mediolanensis.
B Martyrium SS. martyrum Menæ, Hermogenii et
Eographi ;
Martyrium SS. Eustratii, Auxentii, Eugenii,
Mardarii et Orestis ;
Martyrium sancti Nicephori, martyris Anthio-
chæ in Syria ;
Martyrium sancti Blastii ;
Martyrium sancti Nicethæ Gothi ;
Martyrium sancti Ananiæ ;
Commentarius in sanctum apostolum Thomam ;
Martyrium sancti Demetrii ;
Vita sancti Symeonis Stylitæ primi sive senioris;
Martyrium sancti magni martyris Georgii ;
Martyrium sancti Eustratii et sociorum.